
ZARZĄDZENIE NR VII/11/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu dochodów i wydatków środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych na 2016 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) 
oraz art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. 
z 2015 r. poz.111)

zarządzam, co następuje:

1) Zatwierdzam harmonogram dochodów i wydatków środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 
2016 r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia .

2) zarządzam nie dokonywać w bieżącym roku odpisu na Fundusz Mieszkaniowy, z uwagi na wystarczające 
środki zgromadzone na w/w funduszu,

3) wykonanie Zarządzenia powierzam Specjaliście ds pracowniczych oraz Inspektorowi RSO P. Urszuli Szołtysek

4) treść niniejszego Zarządzenia została uzgodniona z niżej podpisanym przedstawicielem załogi,

5) zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przedstawiciel Załogi

Elżbieta Goralczyk

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: E45C4474-345E-463A-B3CC-C36EB01A74FC. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1
                                                                                                                                      do Zarządzenia Burmistrza 
                                                                                                                                           Miasta Orzesze Nr VII/112016

                 z dnia 26.01.2016 r. 

                                     Harmonogram

Dochodów i wydatków środków

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

I. Dochody

1. Stan środków na 01.01.2016 r.                                                          57.335,04 zł

w tym:

- Fundusz mieszkaniowy                       56.240,47 zł

  wraz z odsetkami                                 

- Fundusz socjalny                                   1.094,57 zł

2. Odpis środków na 2016 r.                                                                 87 759,00 zł

                                                                                               ___________________

                                                                                                                                145 094,04 zł

II. Wydatki

1. Świadczenia socjalne                                                                        88.853,57 zł

- zapomogi (losowe i socjalne)                               800,00 zł

- dofinansowanie wypoczynku                          40 500,00 zł

- dofinansowanie zielonych szkół,                       3 000,00 zł

  obozów, koloni

- inne wydatki (zabawa, wycieczki,                    44 553,57 zł

  kulig, wyjazdy do operetki, film, 

  paczki, bony, itp.)

2. Świadczenia mieszkaniowe                                                               56 240,47 zł

- saldo na 01.01.2016 r. 

  wraz z odsetkami                                               56,240,47 zł

- odpis za 2016 r.                                                              0

                                                                                                                                  

_____________

                                                                                                          RAZEM       145 094,44 zł

Id: E45C4474-345E-463A-B3CC-C36EB01A74FC. Przyjęty Strona 2




